


 

 
 
 

 

 "گزیده اخبار شرکت پشتیبانی امور دام کشور در مطبوعات" 
 

 

 

 باشگاه خبرنگاران جوان ♦   

 یمجاز یمرغ در فضا یگرانفروش یبرا یتومان ونیلیم ۵۰۰ ینقد مهیجر   

 میدر عرضه دام و گوشت ندار یکمبود   

 عرضه تخم مرغ کماکان کمتر از نرخ مصوب در حال انجام است   

 بازار گوشت میمهم در تنظ یاز دامداران امر تیحما   

    یفروشبه خاطر گران یمجاز یدو فروشنده مرغ در فضا یتومان اردیلیم کی مهیجر   

 ایسناخبرگزاری  ♦    

 مرغ یتقاضا شیتا افزا یلیبرز یپر سروصدا یهااز گوشت   

 ایاناخبرگزاری  ♦   

 ییغذا تیگوشت مرغ در قرارگاه امن یداریو پا شیافزا یبررس   

 یوزارت جهاد کشاورز یگرلیگوشت با تسه عیآغاز توز   

 پانا خبرگزاری ♦   

 شودیدر بازار عرضه م یزودبه پلاسنیمرغ آر   

 تسنیم خبرگزاری ♦  

 شودیم نیبازار مرغ تام ازیقطعه، ن ونیلیم ۱۳۰ماهانه  یزیر: با جوجهیجهادکشاورز ریوز   

 هزار تومان۸۵ یامرغ را ارزان کرد؛ شانهگرما تخم   

 خبرگزاری مجلس شورای اسلامی) خانه ملت( ♦

 خود عمل نکرده است فهیامور دام به وظ یبانیشکسته شود/شرکت پشت دیبا یدام یهاانحصار در واردات نهاده   
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تاریخ: ۰۶ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۳:۰۴کد خبر: ۸۵۰۶۲۱۳

جریمه نقدی ۵۰۰ میلیون تومانی برای گرانفروشی مرغ در فضای مجازی

دو فروشنده مرغ در فضای مجازی با اتهام فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب هر کدام به پرداخت مبلغ
۵۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

آقای مسعود امراللهی مدیرکل بازرسی و نظارت
بر کالاهای اساسی وزارت جهادکشاورزی گفت:
در پایش بازار مرغ، دو فروشنده این محصول در
فضای مجازی شناسایی و هر کدام با اتهام
فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب به ۵۰۰ میلیون

تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

 امرالهی بار دیگر تاکید کرد: عرضه مرغ بالاتر از نرخ مصوب، گران‌فروشی محسوب می‌شود و با متخلفان
برخورد تعزیراتی خواهد شد به این منظور بازرسان وزارت جهادکشاورزی با پایش مستمر، گران‌فروشان را

چه در فضای مجازی و یا فروشگاهی اعمال قانون خواهند کرد.
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تاریخ: ۰۶ مرداد ۱۴۰۲ - ۰۹:۴۵کد خبر: ۸۵۰۶۰۷۸

کمبودی در عرضه دام و گوشت نداریم

رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: با توجه به فراوانی گوشت گرم و منجمد، مشکلی در توزیع
نداریم.

آقای منصور پوریان گفت: در شرایط فعلی
کمبودی از نظر موجودی دام و گوشت در کشور
نداریم و تنها سودجویی دلالان و واسطه گران در
فضای مجازی منجر به نوسان قیمت گوشت و

سردرگمی مصرف کنندگان می شود.

به گفته او، اکنون متوسط قیمت هرکیلو بره نر
در استان ها ۱۸۵ هزارتومان و سایر اقلام کمی پایین تر است.

پوریان ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام اقدام به توزیع گوشت منجمد گوساله و گوسفند با نرخ
مصوب کرده است که با این وجود طی روزهای آتی شاهد ثبات بازار خواهیم بود.

رئیس شورای تامین کنندگان دام با بیان اینکه مشکلی در عرضه گوشت نداریم، گفت:در حال حاضر
برخی مغازه داران با نرخ های دلخواه اقدام به عرضه دام و گوشت می‌کنند که این امر سبب سردرگمی

خریداران شده است.

او از رکود بازار دام و گوشت خبر داد و گفت: با توجه به کاهش تقاضا برای خرید دام، افزایش مجدد
قیمت ها بر تشدید رکود بازار دامن می زند.
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تاریخ: ۰۶ مرداد ۱۴۰۲ - ۰۹:۱۸کد خبر: ۸۵۰۶۰۶۳

عرضه تخم مرغ کماکان کمتر از نرخ مصوب در حال انجام است

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: با توجه به مازاد تولید، هرکیلو تخم مرغ درب
مرغداری ۱۵ هزارتومان کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود.

آقای حمیدرضا کاشانی گفت: قیمت کنونی
هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری ۳۵ تا ۳۶
هزارتومان است که کماکان ۱۵ هزارتومان کمتر

از نرخ تمام شده عرضه می شود.

او با بیان اینکه تولیدکنندگان وضعیت مساعدی
ندارند، افزود: در ۸ ماه گذشته بانک کشاورزی
تسهیلاتی پرداخت نکرده است که در نهایت این

امر موجب شده تا مرغداران در تامین نقدینگی دچار مشکل شوند که با استمرار این روند نگران آینده
تولید از اواخر شهریور ماه به بعد هستیم.

کاشانی ادامه داد: روزانه ۳ هزار و ۳۰۰ تا ۳ هزار و ۴۰۰ تن تخم مرغ تولید می شود که ۲ هزار و ۶۰۰ تن
در داخل مصرف و ۲۵۰ تا ۳۰۰ تن صادر می شود.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: بنابر آمار از ابتدای سال تاکنون ۶۵ هزار تن تخم مرغ
صادر شده و بخشی از محصول بدلیل مازاد تولید روی دست مرغدار مانده است.

او گفت: با توجه به نقدینگی مرغداران، افزایش ۱۰ برابری سرمایه در گردش نسبت به سال قبل ، تامین
نهاده با مشکلاتی روبروست و از طرفی به سبب افت قیمت درب مرغداری، آینده مبهمی پیش روی

تولیدکنندگان است.
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تاریخ: ۰۵ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۴:۱۳کد خبر: ۸۵۰۵۶۶۲

حمایت از دامداران امری مهم در تنظیم بازار گوشت

مدیرعامل اتحادیه دام سبک گفت: بی توجهی مسئولان به هشدارهای حمایت از دامدار منجر به
کاهش جمعیت دامی شد، درحالیکه حمایت از تولیدکنندگان در پایداری تولید نقش بسزایی دارد.

آقای افشین صدردادرس گفت: اکنون متوسط قیمت هر کیلو بره نر پروار ۱۷۰ تا ۱۸۰ هزار تومان است.

او افزود: در شرایطی که تقاضا به یکباره در بازار ایجاد شود، بدیهی است که قیمت ها دستخوش تغییر
می شود.

صدر دادرس با بیان اینکه بازار دام و گوشت با یکدیگر همخوانی ندارد، گفت: قیمت گوشت بالاتر از دام
زنده است، درحالیکه با تشدید نظارت ها باید تعادل برقرار شود.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک ادامه داد: بی توجهی مسئولان به هشدارها در فروردین و اردیبهشت
موجب شد که جمعیت دامی کاهش یابد و در شرایط کنونی با اعمال مدیریت نیازی به واردات گوشت

نداریم.

او گفت: در شرایط فعلی تمامی برنامه ریزی ها بر مبنای واردات انجام می شود که این امر به تولید و
اشتغال کشور ضربه می زند.
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تاریخ: ۰۴ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۰:۰۰کد خبر: ۸۵۰۵۱۸۳

جریمه یک میلیارد تومانی دو فروشنده مرغ در فضای مجازی به خاطر گران‌فروشی

مدیرکل نظارت بر کالا‌های اساسی وزارت جهاد کشاورزی از اعمال جریمه یک میلیارد تومانی برای دو
فروشگاه عرضه مرغ در فضای مجازی خبر داد.

مسعود امرالهی مدیرکل بازرسی و نظارت بر
کالاهای اساسی وزارت جهادکشاورزی گفت: در
پایش بازار مرغ، دو فروشنده این محصول در
فضای مجازی شناسایی و هر کدام با اتهام
فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب به ۵۰۰ میلیون

تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

او تاکید کرد: عرضه مرغ بالاتر از نرخ مصوب، گران‌فروشی محسوب می‌شود و با متخلفان برخورد
تعزیراتی خواهد شد به این منظور بازرسان وزارت جهاد کشاورزی با پایش مستمر، گران‌فروشان را چه در

فضای مجازی و یا فروشگاهی اعمال قانون خواهند کرد.

هم‌اکنون نرخ مصوب هر کیلوگرم مرغ ۷۳ هزار تومان است.
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خبرهای مهمی در هفته جاری در بخش کشاورزی منتشر شد که
از مهمترین آنها می توان به ترخیص گوشت‌های وارداتی، قیمت

مرغ و قاچاق دام اشاره کرد.

به گزارش ایسنا، هفته جاری در بخش کشاورزی با خبر ترخیص
د گوشت‌های منجمبرزیلیبعد از یکسال از گمرک و نگرانی در 
درورد سلامتی آنها منتشر شد.‌خبری که سازمان دامپزشکی م
یواکنش به آن اعلام کرد که گوشت‌های منجمد برزیلی واردات
سالم و قابل مصرف هستند و طی مدت این یکسال هم بر اساس
استانداردهای لازم نگهداری شده‌اند و هیچ نوع افت کیفیت و

سلامت ندارند.

یکی‌دیگر از خبرهای مهم هفته جاری قاچاق دام از کشور و
راهکارهای جلوگیری از آن بود. مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک‌کشور کشور فعالسازی دامدار کارت و ارائه تسهیلات به دامداران، خرید

داخلی دام با قیمت منصفانه، تحویل نهاده‌مدت دار و در نهایت تقویت صادرات را راهکارهایی برای جلوگیری از قاچاق دام از کشور عنوان کرد.

یکی دیگر از خبرهای منتشر شده این هفته نیز ثبات در بازار محصولات کشاورزی بود.رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی
اعلام کرد که طبق اعلام فائو تا سال ۲۰۵۰ قیمت محصولات کشاورزی در دنیا ۲تا ۳ برابر افزایش خواهد یافت و باید تلاش خود را برای ثبات

بازار و افزایش تولید داشته باشیم.

از خبرهای مهم دیگر منتشر شده در این هفته می‌توان به صحبت های دبیر انجمن صنعت بسته‌بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور اشاره کرد.
رسولی تاکید کرد که اگر توزیع مرغ در شبکه های رسمی افزایش یابد مرغ در شبکه های غیررسمی کمتر می شود و قیمت ها نیز ثابت می

ماند.

وی همچین به اینکه برخی دامداران به تعهدات خود برای فروش دام به دولت عمل نکردند و دام های خود را به شرکت پشتیبانی امور دام
نفروختند نیز اشاره کرد.

 آخرین خبر نیز تشریح قیمت مرغدر بازار از زبان قائم مقام سازمان جهادکشاورزی استان تهران بود. بابایی با بیان اینکه هر کیلو مرغ در 
مت میادین میوه و تره‌بار به قی۷۵ هزار تومان به دست مصرف کننده می‌رسد، گفت که روزهای اخیر به علت نزدیکی به ایام تاسوعا و عاشورای
حسینی و نذورات مردم تقاضای خرید مرغ زیاد شده است. در حقیقت می‌توان گفت که عطش بازار باعث به وجود آمدن صف های طولانی

شده اما مدت زمان ایستان در صف کمتر از ۱۰ دقیقه است.

انتهای پیام

از گوشت‌های پر سروصدای برزیلی تا افزایش تقاضای مرغ
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خانه  اقتصاد کشاورزی  برنامه‌ریزی و بودجه

۱۵:۰۹:۵۴ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

بررسی افزایش و پایداری گوشت مرغ در قرارگاه امنیت غذایی

آخرین وضعیت جوجه‌ریزی استان‌ها و افزایش و پایداری گوشت مرغ در قرارگاه امنیت غذایی بررسی شد.

به گزارش ایانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی، در قرارگاه امنیت غذایی که صبح امروز با حضور وزیر جهاد کشاورزی و اعضای
قرارگاه، روسای سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها و تشکل‌های مرتبط بخش کشاورزی برگزار شد، آخرین وضعیت جوجه‌ریزی استان‌ها و تنظیم

بازار مرغ مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست وبیناری که با حضور روسای سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها، معاونین تولیدات دامی و توسعه بازرگانی استان‌ها، مدیرکل
پشتیبانی امور دام و مدیر کل دامپزشکی استان‌ها برگزار شد، ضمن بررسی آخرین وضعیت جوجه‌ریزی استان‌ها، هماهنگی‌های لازم برای تنظیم

بازار و افزایش و پایداری گوشت مرغ انجام شد.
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خانه  اقتصاد کشاورزی  بازار کشاورزی

۰۹:۴۱:۱۶ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

مدیرعامل میادین میوه و تره بار اعلام کرد:

آغاز توزیع گوشت با تسهیل‌گری وزارت جهاد کشاورزی

مدیرعامل میادین میوه و تره بار از آغاز توزیع گوشت سفید و قرمز با تسهیل‌گری وزارت جهاد کشاورزی خبرداد.

ایوب فصاحت در گفت‌وگو با خبرنگار ایانا بیان کرد: از حدود 35 هزار تن گوشت قرمز و سفید درخواستی سازمان میوه و تره بار حدودا 50 درصد
آن توسط وزارت جهاد کشاورزی تامین شده است.

وی افزود: تاکنون درخواست حدود 16 هزار تن مرغ گرم داشتیم که تقریبا هشت هزار تن از آن تحقق پیدا کرده است. همچنین حدود 10 هزار تن
مرغ منجمد درخواست داشتیم که تقریبا 6هزار و 200 تن آن تامین شده است.

مدیر عامل سازمان میادین میوه و تره بار افزود: حدود دو هزار و 500 تن درخواست گوشت گوساله داشتیم که حدود هزار و 100 تن آن محقق
شده است. هزار و 600 تن گوشت گوسفندی برای توزیع نیاز داشتیم که 952 تن آن تحقق پیدا کرده است. به‌طور متوسط چیزی حدود 50 درصد

از کل تقاضای ما برای تامین گوشت توسط وزارت جهاد کشاورزی تحقق پیدا کرده است.

وی بیان کرد : این سازمان بزرگترین توزیع کننده انواع گوشت کشور در سه میدان بهمن، پیروزی و بعثت است. سامانه بعثت گوشت آبزیان را
توزیع می‌کند. سامانه پیروزی، گوشت قرمز و مرغ میادین میوه و تره بار و تعدادی از تعاونی‌های مصرف را توزیع می‌کند و میدان بهمن هم یک

سامانه کشوری است که کار آن تنظیم و توزیع گوشت سفید و گوشت قرمز کشور است.

فصاحت گفت: از هفته گذشته برنامه عرضه گوشت با تسهیل‌گری توسط وزارت جهاد کشاورزی شروع شده است و از هفته آینده در بازار عرضه
خواهد شد.

وی اضافه کرد : به‌دلیل نوساناتی که در بازار گوشت و مرغ بود، با همکاری و حمایت وزارت جهادکشاورزی، برای توریع گوشت سفید و قرمز اقدام
کردیم که تاکنون نیمی از مطالبات ما تامین شده است.

مدیر عامل سازمان میادین میوه و تره بار گفت : برای حل مشکل تامین گوشت، سازمان میادین میوه و تره بار کشور در چابهار با همکاری یکی از
بخش‌های خصوصی و تامین کننده و همچنین یکی از سازما‌ های بزرگ خدمت‌رسان، به دنبال پیدا کردن راه حل در سیستم واردات گوشت در
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 محقق خواهد شد را مورد توجه قرار کوتاه مدت بودیم. در کنار آن ایجاد زنجیره تامین تولید در داخل کشور که در میان مدت و بلند مدت 
داده‌ایم. زیرا ما در کوتاه مدت هیچ چاره‌ای جز واردات گوشت قرمز نداریم اما در میان مدت و بلند مدت حتما باید به سمت تولید داخلی کشور

پیش برویم.

برنامه‌ریزی برای تولید قراردادی گوشت قرمز

فصاحت اعلام کرد :سازمان میادین میوه و تره بار برنامه تولید قراردادی حداقل 100 هزار راس گوسفند وحداقل 10 هزار راس گوساله را دارد.
امیدواریم زمینه تولید قراردادی در کشور به سبک جدید، درست و واقعی، برای اولین بار فراهم شود.

وی اعلام کرد: در واردات هم ما فقط به صورت کوتاه مدت و تا زمانی که تولیدات داخلی به دستمان برسد، کار می‌کنیم زیرا ما علاقه ای به واردات
نداریم و دنبال زنجیره تامین در داخل کشور هستیم، اما با توجه به شرایط فعلی کشور یک بخشی از زنجیره تامین، واردات است. بخش قابل

توجه آن صادرات است که این برای تنظیم‌گری بازار محصول بسیار موثر است.

مدیر عامل سازمان میادین میوه و تره بار افزود :در مورد تولید قراردادی ما مقدمات اجرایی کردن آن را فراهم کردیم. در حال هماهنگی با
دستگاه‌ها و معرفی تولیدکنندگان برتر و بررسی آنها هستیم. کمتر از یک تا دو ماه آینده این کار شروع می‌شود و به سمت تولید قراردادی گوشت

در کشور می‌رویم که در واقع مسیر اصلی تولید در کشور هست.

وی گفت: تاکنون درسازمان میادین میوه و تره بار، ورود به زنجیره تامین جزء برنامه‌های میادین نبوده و یک ماه است که ما به این بحث ورود
پیدا کردیم.

تامین بخشی از گوشت هیئت‌های مذهبی امسال

مدیرعامل میادین میوه و تره باراعلام کرد: امسال برای شروع توزیع گوشت، به سراغ هیئت‌ها رفتیم و بخشی از نیاز آنها را تامین کردیم

وی اضافه کرد : ما می‌خواهیم شبکه توزیع را به صورت کامل و محله محور در شهر تهران گسترش دهیم ومعتقدیم توزیع درست و مناسب،
می‌تواند به‌صورت غیر مستقیم در مبارزه با گران فروشی، اثر گذار باشد.

وی گفت: سازمان میادین میوه و تره بار حدود 300 مرکز دارد که به 500 مرکز به‌زودی افزایش خواهد یافت.

فصاحت ادامه داد :برنامه‌های کلی سازمان میادین میوه و تره بار به‌طور عمده شامل دو بخش است که عبارت است از ایجاد و تامین محصولات
مورد نیاز مردم که به‌نوعی زنجیره تامین می‌شود و مساله بعد تکمیل شبکه توزیع است. در تکمیل شبکه توزیع چند برنامه داریم که یکی از آن‌ها

افزایش مراکز عرضه تحت مالکیت خود سازمان میادین میوه و تره بار است.

وی افزود :از دیگر برنامه‌های سازمان، ایجاد فروشگاه‌های تحت برند و مقبولیت نام سازمان میادین میوه و تره بار است.

ایجاد سامانه فروش برای واقعی سازی قیمت‌ها

مدیرعامل میادین میوه و تره باربیان کرد: ظرف یک ماه است که فروش غیر حضوری خود را در قالب سامانه تره بار در دو تا از میادین خود از
جمله میدان جلال و میدان صادقیه در شعاع سه کیلومتری و به صورت آزمایشی شروع کردیم.

وی ادامه داد:تا آخر ماه هم این میدان‌ها را به 9 میدان افزایش خواهیم داد و بعد از آن اگر نتایج مثبتی داشت، به کل شهر تهران تعمیم
می‌دهیم. هدف ما از ایجاد این سامانه، واقعی‌سازی قیمت‌ها است.
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به گزارش وزارت جهاد کشاورزی؛ مجتبی خیام نکویی رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در بازدید از

نمایشگاه دام و طیور، اظهار داشت: صنعت دام و طیور و صنایع وابسته آن ظرفیت تولید سالانه ۳.۵ میلیون تن محصول

را دارد که ۲.۶ میلیون تن آن در بخش گوشت مرغ و حدود ۹۰۰ هزار تن در بخش گوشت قرمز است.

وی افزود: تولیدات بخش دام و طیور کشور از لحاظ وزنی ۲.۵ درصد کل تولیدات بخش کشاورزی را شامل می‌شود اما

اثرگذاری بالا و گردش مالی زیادی دارند.

رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی خاطرنشان کرد: در سفر اخیر خود به کشورهای زیمبابوه و مالزی،

استقبال مناسبی برای خرید و تولید مشترک واکسن‌های دام و طیور ایرانی وجود داشت، بر همین اساس تفاهم‌نامه‌هایی

نیز با این کشورها منعقد شد.

وی ادامه داد: رقم صادرات ما به این کشورها هنوز مشخص نشده است و در رایزنی‌های آینده این رقم تعیین و اعلام

می‌شود.

معاون وزیر اضافه کرد: کشور مالزی نیز خواهان واردات و تولید مشترک واکسن‌های ایرانی است که با ورود به این بازار

می‌توانیم به بازار بزرگ محصولات حلال در دیگر کشورها نیز دست یابیم.

خیام‌نکویی در ارتباط با اقدامات جدید انجام ‌شده در حوزه مرغ لاین آرین پلاس گفت: اقدامات جدیدی در حوزه برندینگ

‌ روی ماست. مرغ آرین انجام شده است و افق روشنی پیشِ

وی افزود: پتانسیل‌های بالایی برای مرغ لاین آرین در کشور داریم به‌طوری که در آینده نزدیک مرغ آرین پلاس ویژه

اصلاح‌ شده به بازار عرضه می‌شود.

بذر واکسن‌های آنفلوانزای فصلی اصلاح شد

بنابر این گزارش، علی اسحاقی رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی نیز در این مصاحبه اظهار داشت:

شرکت‌های خصوصی تولیدکننده واکسن دام و طیور نیز در سال‌های اخیر به این بازار ورود داشته‌اند به‌طوری که ۳ درصد

نیاز کشور را تولید می‌کنند.

وی یادآور شد: ۹۳ درصد واکسن‌های دام و ۳۲ درصد واکسن‌های طیور توسط شرکت رازی تولید می‌شود و ما قابلیت

خودکفایی را داریم اما با وجود این مجوزهای واردات این محصول نیز به‌صورت همزمان صادر می‌شود.

رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن‌ و سرم‌سازی رازی گفت: تولیدات ما در مؤسسه سرم‌سازی رازی بیشتر در بخش سرم‌های

ضد مار و عقرب است که به کشورهای همسایه از جمله عراق صادر می‌شود.

وی درباره نارضایتی مرغداران و دامداران از کم‌اثر بودن واکسن‌های تولیدات مؤسسه رازی به‌ویژه در بخش آنفلوآنزای

پرندگان گفت: این نارضایتی بیشتر تا سال گذشته بوده است؛ سال گذشته بذر واکسن آنفلوآنزای فصلی پرندگان با توجه

به جهش‌های موجود بروز شد.

کد خبر : 1391420

تاریخ : شنبه 7 مرداد 1402 13:44

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

مرغ آرین‌پلاس به‌زودی در بازار عرضه می‌شود

تهران )پانا( - معاون وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد، اقدامات جدیدی در حوزه برندینگ مرغ لاین آرین انجام شده است

و این گونه با ویژگی‌های جدید اصلاح ‌شده به بازار عرضه می‌شود.
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اسحاقی اضافه کرد: در بخش آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان واکسن تولید نمی‌شود اما در صورتی که سازمان دامپزشکی بذر

آن را در اختیار ما قرار بدهد امکان تولید این محصول نیز در کشور وجود دارد.
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وزیر جهاد کشاورزی راهکار رفع التهاب بازار مرغ را افزایش جوجه‌ریزی و بر طرف کردن

اختلال در بازار مرغ برشمرد و اظهار داشت: در پنج روز گذشته، روزانه بیش از ۱۰ هزار تن

کنجاله سویا میان مرغداران توزیع شده و میزان جوجه ریزی افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی راهکار رفع التهاب بازار مرغ را

افزایش جوجه‌ریزی و بر طرف کردن اختلال در بازار مرغ برشمرد و  اظهار داشت: در پنج روز گذشته، روزانه بیش از 10

هزار تن کنجاله سویا  برای تامین نیاز نهاده ای مرغداران به استان ها ارسال می‌شود.

وی با اشاره به افزایش جوجه ریزی در مرغداری های گوشی افزود: تیر ماه 131 میلیون و 800 هزار قطعه جوجه ریزی

انجام شده است و در مرداد ماه نیز حداقل 130 میلیون قطعه جوجه ریزی حفظ می‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: با جوجه ریزی ماهانه 130 میلیون قطعه، نیاز بازار مرغ کشور به طور حتم تامین

می‌شود.

بنابر این گزارش در حالی که قیمت مصوب هر‌ کیلوگرم مرغ 73 هزار تومان است اما مشاهدات میدانی نشان می‌دهد

که این محصول در حدود 98 هزار تومان تومان به فروش می‌رسد و گزارش‌هایی نیز از فروش این محصول به قیمت

100  تا 120 هزار تومان وجود دارد.

مسئولان بخش خصوصی پیش بینی کرده‌اند که با توجه به افزایش تولید جوجه‌ریزی در کشور قیمت مرغ در کشور

کاهش می‌یابد و یکی از دلایل گرانی ین محصول را با وجود افزایش تولید، مقاومت واسطه‌ها می‌دانند.

انتهای پیام/

وزیر جهادکشاورزی: با جوجه‌ریزی ماهانه ۱۳۰ میلیون قطعه، نیاز بازار مرغ تامین می‌شود
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مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن با بیان این‌که هر‌ کیلوگرم تخم‌مرغ درب

مرغداری بیش از ۱۰هزار تومان کمتر از نرخ مصوب خود به فروش می‌رسد، گفت: کاهش

خرید تخم‌مرغ در فصل گرما قیمت این محصول را کاهش داد.

محمد مرادی مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم اظهار داشت:

مشکلاتی و خلأهایی برای تأمین نهاده‌های دامی از جمله سویا وجود داشت که با ورود وزارت جهاد کشاورزی، شرکت

پشتیبانی امور دام و شخص قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی این مسائل در حال رفع است.

وی با بیان اینکه هماهنگی‌های لازم به‌عمل آمده است تا محموله‌های واردکنندگان نهاده‌های دامی در کمترین زمان

ممکن ترخیص شود، افزود: بارگیری نهاده‌ها در حال انجام است و روزانه حجم قابل‌توجهی نهاده به‌سمت کشور

منتقل می‌شود.

مشکل تأمین نهاده‌های دامی تا دو هفته آینده به‌طور کامل رفع می‌شود

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن ادامه داد: با اقدامات در دست انجام، به‌نظر می‌رسد ظرف یک تا دو هفته

آینده بازار تأمین نهاده‌های دامی در کشور دوباره به شرایط پایدار و مناسبی برگردد.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه در فصل گرما هستیم و میزان مصرف کاهش یافته است، قیمت تخم‌مرغ نیز در بازار

کاهش یافته است و زیر نرخ مصوب خود به فروش می‌رسد به همین منظور شرایط صادرات مازاد تولید و خرید

توافقی این محصول فراهم شده است.

افت قیمت تخم‌مرغ نقدینگی مرغداران را کاهش داد

مرادی با اشاره به اینکه مرغداران برای تأمین سرمایه در گردش خود دچار مشکل هستند، گفت: با توجه به اینکه

مرغداران نتوانستند محصول خود )تخم‌مرغ( را به‌نرخ مصوب به فروش برسانند، نقدینگی لازم برای ورود به چرخه

تولید و خریداری نهاده‌ها کاهش یافته است به همین منظور از وزارت جهاد کشاورزی درخواست می‌شود مرغداران را

گرما تخم‌مرغ را ارزان کرد؛ شانه‌ای ۸۵هزار تومان
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یاری کند.

وی متذکر شد: بخش کشاورزی در تمام دنیا مورد حمایت هستند و مشکلات فصلی تولید، شرایط  ادامه کار را دشوار

کرده است.

مرادی یادآور شد: هر کیلوگرم مرغ درب مرغداری در حالی 36 هزار تومان به فروش می‌رسد که قیمت مصوب این

محصول 47 هزار و 300 تومان است.

مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران میهن ادامه داد: در میادین میوه و تره‌بار تخم‌مرغ متناسب با قیمت فروش

مرغداران به فروش می‌رسد اما در سطح شهر شاهد گرانی فروش این محصول نیز هستیم و آن افت قیمت

صورت‌گرفته رعایت نمی‌شود.

وی ابراز کرد: قیمت هر شانه تخم‌مرغ 30عددی در میادین میوه و تره‌بار حدود 85 هزار تومان است که زیر قیمت

مصوب خود به فروش می‌رسد.

انتهای پیام/+
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یکشنبه 8 مرداد 1402 ساعت 09:19عباسی:

خود به وظیفه  م  دا مور  ا شتیبانی  پ شرکت  شود/ شکسته  باید  می  دا ی  ها ده‌ نها ت  واردا در  ر  نحصا ا

ست ا نکرده  عمل 

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: یکی از وظایف شرکت پشتیبانی امور دام تهیه ذخایر استراتژیک مناسب، تنظم نهاده‌های دامی و شکستن

انحصار واردات آن است اما متاسفانه در این زمینه به خوبی عمل نکرده و در نشست‌های کمیسیون به آنها تذکر داده‌ایم.

 نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با علیرضا عباسی

خبرنگارخبرگزاری خانه ملت ، در خصوص تامین نهاده های دامی، گفت: با صنعت مرغ موجود تمام نیاز 2 و نیم میلیون تنی کشور را

تامین می‌کنیم اما متاسفانه این صنعت از نظر نهاده های مورد نیاز وابسته به واردات است، و این نیاز بیش از 80 درصد است.

ج، اشتهارد و فردیس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نهاده‌های دامی وارداتی شامل کنجاله سویا و ذرت نماینده مردم کر

خ ارز دچار مشکل می‌شود، ادامه داد: تلاش می‌شوند و متاثر از مناسبات بین المللی ما هستند و در مواقع تحریم، تغییر و تامین نر

می‌کنیم مبادی وارداتی را متنوع کنیم و این موضوع در اسناد بالادستی وجود دارد. باید واردات نهاده‌های از کشورهای مختلف صورت

بگیرد، درحال حاضر عمده واردات ما از کشور برزیل است.

کید بر اینکه نباید تنها وابسته به دو نهاده دامی کنجاله سویا و ذرت باشیم و باید این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تا

ی را با ملاحضات تمامی جوانب جایگزین کنیم، عنوان کرد: باید امکان کشت نهاده‌های جایگزین در داخل کشور را نهاده‌های دیگر

داشته باشیم و این محصولات مانند سوربن و ارزن کم‌آب بر باشند.

وی با بیان اینکه نباید در واردات نهاده‌های دامی انحصار داشته باشیم و باید این انحصار از بین برود، تصریح کرد: در زمینه واردات

نهاده‌های دامی مورد نیاز صنعت مرغ تنها اسم دو نفر و یا دو شرکت شنیده می‌شود و هر زمان اراده کنند می‌توانند بازار را دچار اختلال

و مشکل کنند.

عباسی با اشاره به اینکه دولت باید به عنوان متولی نه پیمانکار نظارت عالیه را داشته و تنظیم بازار را برعهده بگیرد، افزود: یکی از

وظایف شرکت پشتیبانی امور دام این است که ذخایر استراتژیکی مناسبی داشته باشد تا بتواند قیمت را تنظیم و انحصار نهادهای دامی

گر شرکت‌های واردکننده نتوانند نیاز را تامین کنند وارد بازار شود اما متاسفانه در این زمینه به خوبی عمل نکرده و در را بشکند و ا

نشست‌های کمیسیون به آنها تذکر داده‌ایم.

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی ، ادامه داد: شرکت پشتیبانی دام باید

ذخیره استراتژیک مطمئنی از نهاده دامی را داشته باشد و مازاد بازار گوشت مرغ را نیز خریداری و در مواقع نیاز به بازار تزریق کند./

پایان پیام


